
Avec Thibault
& Valentin JOURNEES PORTES OUVERTES 

VENDREDI 22 & SAMEDI 23 NOVEMBRE
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8.90€
10.90€

21.90€
25.90€

9.90€
11.60€

MA CAVE DE NOËL
Du 22 novembre au 15 décembre 2024
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AOP Crémant du Jura
Brut Marcel Pernet

AOP Champagne 
Brut Chassenay d’Arce

AOP Crémant 
de Bourgogne

Brut Louis Bouillot

Comptoir des Vignes, 1 Boulevard des Frères Lumière, 39100 Dole - 03 84 79 52 15 - cdv.dole@maisonpernet.com

-16%

-18%

-15%
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11.90€
14.00€

12.50€
14.45€

25.90€
31.30€

9.90€
12.50€

25.90€
29.95€
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Comptoir des Vignes, 1 Boulevard des Frères Lumière, 39100 Dole - 03 84 79 52 15 - cdv.dole@maisonpernet.com

BLANCS

ROUGES

AOP Saint-Romain
Blanc 2020

Bouchard Père & Fils

AOP Bourgogne 
Cote d’Or Blanc
2023
Nuiton Beaunoy

AOP Bourgogne
Hautes Côtes 
de Beaune 2022
Nuiton Beaunoy

AOP Santenay 2020
Clos des Gatsulards Monopole

Domaine Gagey

AOP Moulin à Vent
2017

Bouchard Père & Fils

-13%

-15%

-13%
-17%

-20%



13.90€
16.95€

18.90€
20.95€

7.50€
9.50€

12.90€
14.60€

11.50€
13.50€

8.90€
11.50€
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AOP Côtes du Jura 2018
Chardonnay sous voile
Maison Pernet

Comptoir des Vignes, 1 Boulevard des Frères Lumière, 39100 Dole - 03 84 79 52 15 - cdv.dole@maisonpernet.com

BLANCS & ROUGES

AOP Macvin
Blanc
Domaine Richard

AOP Côtes du Jura
Rouge Tradition 2022

Fruitière d’Arbois

AOP Menetou 
Salon Blanc 2023
Domaine Fraiseau

AOP Graves Rouge 2020 
Premium - Domaine du Salut

IGP Côtes de Gascogne
Blanc Moelleux 2023

Domaine Tariquet

BLANCS & ROUGES

-18%

-10%

-22%

-12% -15%

-22%



11.90€
14.15€

22.90€
27.90€

13.90€
18.55€

5+1 soit
7.16€ net

8.60€
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AOP Côtes du Rhône
Villages Rouge
“En passant par là”
Maison Pernet

Comptoir des Vignes, 1 Boulevard des Frères Lumière, 39100 Dole - 03 84 79 52 15 - cdv.dole@maisonpernet.com

ROUGES

AOP Vinsobres
Rouge 2022
Domaine de Montine

AOP Chateauneuf du Pape
Rouge “Tradition” 2019
La Celestière

AOP Languedoc Rouge
Cuvée Prestige 2021
Château Puech Haut

-16% -16%

-18%
-25%



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.

MA CAVE DE NOËL
Du 22 novembre au 15 décembre 2024

B O N  D E  C O M M A N D E

OFFRES VALABLES DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES. REGLEMENT AU COMPTANT
NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE


